
Suomen Ringetteliitto ry

Ringetteseurat Yhdyshenkilö Puhelin Sähköposti

Etelä

Apple Tree Ringette, Lohja Merja Hedman 044-279 8383 ringette.lohja@gmail.com

Blue Rings, Tuusula Reijo Kuusela 040-6720387 puheenjohtaja@bluerings.fi

Heinola Ringette Raimo Seppänen 0400-541260 raimosep@gmail.com

Helsinki Ringette Greger Blomster 050-565 7742 puheenjohtaja@helsinkiringette.fi

Hunters Juniors, Porvoo Teemu Karppinen 040-775 9141 teemu.karppinen@hunters.fi

Hyvinkää Ringette Aleksi Lampinen 0400-914776 puheenjohtaja@hringette.fi

Hyvinkää Storm Laura Salminen 050-401 4462 laura.e.salminen@gmail.com

Jääurheiluseura Haukat, Järvenpää Emmi Öystilä 044-767 8725 emmi.oystila@juniorihaukat.net

Kiekko-Espoo Ira Merivaara 050-528 2505 ira.merivaara@kiekko-espoo.com

Lahti Ringette Pia Kuitunen
045-183 7060

LahtiRingetteRy@Lahenringette.onmicr

osoft.com

Mäntsälän Jää-Tiikerit Petteri Halvari Petteri.halvari@me.com

Nurmijärvi Seven Ringettes Sami Tilander 040-756 3592 toimisto@sevenringettes.com

Ringette Walapais, Vantaa Niina Koljonen 050-543 1720 walapais@walapais.fi

Shakers Ringette, Kerava Sami Oinonen

Tuusula Ringette Sari Rask 040-864 4583 sari.rask@hotmail.fi

Länsi-Suomi

BLD Ringette, Valkeakoski Kaisa Laatikainen 040-734 5932 kaisa.laatikainen@live.com

Forssan Palloseuran juniorit Opri Aromaa opri.aromaa@fopsjuniorit.fi

Ilves, Tampere Jari Hauta-alus 0400-433 603 jari.hauta-alus@ilves.fi

Jää-Kotkat, Uusikaupunki Petri Suominen 0400-740 291 ringettejaos.pj@jaakotkat.fi

Laitilan Jyske Tuire Salminen 040-566 0660 tuire.leivo@gmail.com

Lauttakylän Luja, Huittinen Marko Rämö 040-7067012 markonfarmi@gmail.com

Luvian Kiekko -82 Sami Pylväläinen 050-5956590 sami.pylvalainen@gmail.com

Merikarvian Jääurheilijat Sanna Niittyniemi 040-589 0877 sanna@niittyniemi.com

Nokian Urheilijat Tiia Keskinen 0400-629 564 tiia.keskinen@gmail.com

Raision Nuorisokiekko Sonja Lindström 0400-581 528 ringette@rnk.fi 

Rauman Lukko Jenni Valonen 050-307 7819 jenni.valonen@juniorilukko.fi

Säkylän Urheilijat (Lännen Kiekko) Rina Weckström 050-356 8348 rindowe@gmail.com

Tampereen Ringette Henni Härikkä 0400-706 197 henni.harikka@gmail.com

Turun Toverit Hanna Rantanen rantanenhanna14@gmail.com

VaPS Jääliikunta, Sastamala Sari Saari 040-587 1027 vapsringette@gmail.com

VG-62, Naantali Jarkko Ahola 040-1527717 jarkko.ahola@vg-62.fi

Itä-Suomi

Kangasniemen Palloilijat -51 Annastiina Pylvänäinen 040-354 3210 annastiina.pylvanainen@gmail.com

Lapinlahden Luistin -89 Tiia Pykäläinen 040-412 1812 tiia.pykalainen@gmail.com

Pieksämäen Pallo-Sepot Anniina Hämäläinen 040-7414441 anniina_h007@hotmail.com

Suonenjoen Kiekko-Karhut

Tikkakosken Tikka Laura Nieminen 045-35370035 jaajaosto.tikkakoskentikka@gmail.com

Tuomarit

Etelä-Suomen Ringette-erotuomarit Juha Korteniemi 050-585 1521 juha.korteniemi@focusnordic.fi

Forssan Ringettetuomarit Hannele Majuri 044-581 1428 hoomajor@gmail.com

0 Varsinais-Suomen Ringette erotuomarit Liisa Jokela 044-973 5060 vserotuomarit.pj@gmail.com

Päivitetty 11.10.2024 / HT
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